[image: image1.emf]

期別  商務條件 ( 每筆交易手續費 )  撥款條件

一次付清     %  T+3

定期定額     %

3 期  3 %

6 期  3.5 %

12 期  7 %

18 期  9%

24 期  12%

國外卡  2.8%

表單2

雲 合 資 訊 股 份 有 限 公 司
金流服務合約書
立合約書人：_________________________________
（以下簡稱「甲方」）
雲合資訊股份有限公司
（以下簡稱「乙方」）
甲方因業務需求向乙方承租雲合金流服務，為保障雙方權益，甲、乙雙方同意訂定雲合金流服務合約書（以下簡稱「本合約」）並約定條款如下，俾資共同遵守：
第一條 合約目的
1. 甲、乙雙方約定，由乙方提供甲方「雲合刷卡機」設備型號【

】本次共租賃【

】台、年租金新台幣【

】元整(含稅)、設備保證金【

】元整。
2. 甲乙雙方約定由乙方提供甲方雲合支付服務，本服務以特約商店為單位。
3. 因首次開通衍生出設定與裝機服務之成本，甲方需支付給乙方一次性設定服務費新台幣【

】元整。
4. 乙方免費提供甲方一次，設備專用紙捲共【

】捲。
5. 甲方向乙方承租雲合金流服務之設備保證金，待合約解除或終止時，乙方扣除積欠租金或維修費用(如有)後，依合約規定全額無息退還設備保證金。
第二條 商務內容
  1.信用卡商務條件
[image: image2.png]

第三條 費用支付方式
1. 支付方式：甲方應於本合約簽立後三日內，以□現金 □匯款(匯款手續費請自行負擔)方式給付費用，乙方將開立發票供甲方留存。
2. 設備保證金：乙方收到設備保證金款項後，即開立設備保證金收據供甲方留存。甲方務必確保設備保證金收據之完整性，合約終止申請退還設備保證金時，以此單據作為退款依據。
3. 甲方同意信用卡手續費，乙方得於每筆交易金額中扣除交易手續費後，再
簿記予甲方。
4. 實際撥款天期以支付機構核定為準，若撥款天期為T+3，如撥款日遇假日則順延到假日後的第一個工作日進行撥款。
5. 總刷卡額度由藍新科技依據風控標準決定甲方總刷卡額度。若甲方為原藍新科技線上特店的商戶，其額度將依據原線上額度及新申請線下刷卡額度中則較大的額度為甲方的總額度。
6. 乙方受款帳號：
 銀行名稱：007 第一銀行
 帳號：雲合資訊股份有限公司
 戶名：101-10-107-261
7. 甲方收款帳號:
依甲方提供附件之銀行帳戶為主
第四條 合約期間
本合約期間，自民國     年    月    日起, 至     年    月    日止，共計【

】年【

】月。
第五條 續約方式
1. 本合約到期前一個月，甲方如未主動以書面告知欲終止租賃則自動延展一年，其後亦同。
2. 甲方應於合約到期前七個工作日以現金或匯款的方式將續約之費用匯至乙方指定帳戶。
第六條 合約限制
1. 甲方若於合約期間內提前終止，應以書面通知乙方並以文件送達時發生終
止本合約效力，應七個工作日內歸還雲合刷卡機設備及其相關配件及支付新台幣1,500元作為乙方設備回收及整新費用，若未如期歸還甲方得依以沒收設備保證金。
2. 前項終止後至合約期滿前之月租費，乙方依剩餘租期按比例退還。
3. 乙方調整商務條件時，乙方將以公告或書面傳真、電子郵件通知甲方。如甲方不同意調整後之交易手續費率，得向乙方申請停止使用本服務。乙方依剩餘租期按比例退還月租費，保證金依第一條第五款約定退還。
第七條 服務限制
1. 單一卡號30秒內僅能付款一次。
2. 單一卡號10分鐘僅能付款10次。
3. 單一IP交易失敗達20次，該IP將暫停授權使用30分鐘。
4. 如因甲方客戶(持卡人)向發卡行提出否認交易致收單行吊扣交易款項時，乙方得協助甲方提出相關交易證明包含但不限交易錄影交易簽單等向收單行提出異議，並依收單行及金流平台規定辦理。
5. 乙方金流服務如遇例行或臨時性系統維護，及銀行、收單機構系統維護等不可歸責於乙方事由致本金流服務暫停使用，其服務連續中斷24小時以上者，每24小時延長1天服務，但不滿24小時部份不予延長，但服務中斷應延長之服務天數以365天為上限。
第八條 責任及義務
1. 甲方消費者使用信用卡進行付款，得經甲方同意。如甲方進行退款作業，僅能經由本實體信用卡機之退款功能向乙方提出退款指示，惟甲方提出退款指示時間至遲應於付款日起90天內為之，否則乙方得拒絕協助退款作業。甲方應確保其所提供予乙方之甲方消費者資料與退款指示資料之正確性，若因所提供之資料不正確，造成乙方無法返還款項或款項返還至錯誤金融帳戶之情形，其損失由甲方負擔，乙方亦不歸還非信用卡退款作業處理費。

2. 甲方消費者依前款約定退款或其他事由致甲方有溢領款項時，應依乙方或乙方金流平台通知後三個工作天內將溢領款項匯還，相關費用由甲方負擔。
3. 甲方應於商店基本資料表表單三所載商店地址、營業項目使用、保管乙方所提供之設備，並不得將雲合刷卡機設備出借、出售、租讓、抵押或作其他用途，否則乙方有權暫停甲方使用雲合刷卡機設備上所有服務及功能，除相關損失及賠償費用須由甲方承擔外，並得終止合約及沒入設備保證金之全部。
4. 合約期間內，甲方應善盡保管雲合刷卡機設備之責任，若有遺失或毀損致無法修復，及竊盜、水災、火災、地震、颱風、罷工、惡意破壞行為或其他不可抗力因素致設備毀損或滅失，甲方應立即通知乙方進行相關後續處理。若設備遺失甲方需賠償乙方每台雲合刷卡機設備新台幣【     】元整，由乙方開立發票向甲方請款，乙方收到款項後將安排後續派機事宜。若設備損壞由乙方提供備機給甲方使用並將損壞設備回收，交由乙方維修單位評估是否因人為操作或非自然因素損壞，如乙方維修單位判別設備屬人為損壞，乙方將開立維修報價單由甲方全部承擔。
第九條 合約終止
1. 甲乙雙方簽訂本合約後，除本合約另有規定，或有下列情形之一，非經甲乙雙方書面同意，任一方不得任意解除或終止本合約之全部或一部份。
1. 任一方違反本合約之規定或未能履行時，經未違約之一方書面催告後，違約方於十四個工作日內仍未改善時，未違約之一方得解除或終止本合約之全部或一部份；如受有其他損害，並得請求賠償。
2. 任一方發生聲請或被聲請破產、解散、重整、停止營業、無法提供服務或其他影響債信之情事時，任一方得立即以書面通知解除或終止本合約。
2. 甲方申請雲合金流服務，特店資格將由收單機構評估審核。
3. 未通過收單機構審核，或已正在使用之特店，收單機構評估有風險疑慮，收單機構將停止甲方使用權限，則本合約自動終止，甲方給付之租金按合約持續期間依比例退還。甲方不得異議。
4. 甲方應於租賃合約終止後七個工作日內歸還雲合刷卡機設備給乙方(寄件郵資由甲方承擔)，經乙方清點確認無設備與相關週邊遺失及毀損之情事時，甲方得持設備保證金收據申請無息退還全額設備保證金。甲方如未及時依本合約所租賃之所有設備全數歸還，乙方除得沒收雲合刷卡機設備全額設備保證金外，若設備有損壞者，亦應負損害賠償責任。
第十條 附加約定條文
1. 甲方已瞭解藍新科技（股）公司規範並遵守信用卡收單機構簽訂『提供代收付服務平台業者』為特約商店自律規範所有內容，網址如下:
· 服務條款:
https://www.newebpay.com/website/Page/content/service_policy
· 交易履約保證:
https://www.newebpay.com/website/Page/content/transaction_gua
rantee

· 資安認證:
https://www.newebpay.com/website/Page/content/sercurity_guarantee

· 洗錢防制:
 http://www.amlo.moj.gov.tw/mp8004.html

· 隱私權保護:
https://www.newebpay.com/website/Page/content/privacy
2. 甲方已瞭解雲合科技(股)公司規範並遵守信用卡收單機構簽訂『提供代收付服務平台業者』為特約商店自律規範所有內容，網址如下:
· 個人資料保護條款
· 會員條款
· 隱私權條款
http://61.56.209.194/persoprotect.aspx

3. 甲方知悉本合約服務存有收單機構及配合之金融機構，如因該機構原因終止對甲、乙雙方提供服務時，係屬不可歸責於雙方事由。
4. 如本合約若有未盡事宜或因實際執行需要而調整情事時，得經甲乙雙方同意另以附約方式為之，附約視同本合約之一部份，但不得違反本合約之精神，若有抵觸則以本合約為準。
5. 本合約所提及設備含設備周邊相關用品，例如設備電源線材等，詳細項目依據甲方簽回之現場裝機設備點交清單
6. 甲方同意乙方得於（包含但不限於）推廣、行銷文案內提及甲方公司名稱。
第十一條 準據法及管轄法院
雙方同意因本約定書涉訟時，以臺灣臺北地方法院為第一審管轄法院。
第十二條 合約份式
本合約一式【二】份，由立合約書人之甲乙雙方各執【一】份留存。
立合約書人
甲方：
統一編號：
負責人：
地址：
電話：
乙方：雲合資訊股份有限公司
統一編號：42938958
負責人：徐溢澤
地址：新北市新店區北新路三段225號4樓
電話：02-8914-6512
中華民國           年         月       日
5/5